
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mikulík Jan
Téma: Syntéza hudebních signálů na Androidu (id 18686)
Vedoucí: Černocký Jan, doc. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jednalo se o zadání navržené studentem. Podle mého názoru je středně náročné, kombinuje základy hudební

teorie, zpracování signálů a programování na Androidu.
2. Práce s literaturou
 Samostatná práce s literaturou a dalšími zdroji, v oblasti zpracování signálu by bylo dobré se věnovat intenzivněji

teorii.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během práce aktivní, na pravidelných konsultacích jsme hodnotili postup prací a plánovali další,

oceňuji seriózní přístup.
4. Aktivita při dokončování
 Práci jsem měl k disposici v předstihu, a student dostal připomínky k zapracování. Oceňuji uživatelské hodnocení.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nejsou mi známy.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Hodnotím přístup k práci a dobrou komunikaci. Zpracování signálu a výsledný SW jsou relativně jednoduché a

nedosahují známých audio prací na mobilních zařízeních.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

